பொரு, etc.... a வரும், பொரும்: sic சிர்பரப்பிரவி pro பாப்பு மிரவி, etc.... ; insuper licet non sequatur vocalis, என்ற போதும் தெரியும் ; si sit junctum consonanti quae possit esse finalis ; sic potest dici சிர்கொம்பு, வாழ்க்கூடு, etc. . . Hæc syncopes tamen fieri non potest, si ante sit una tantum syllaba brevis sine duplice consonanti ; sic ex வரும் fit quidem வரு sed non வர் licet இல்லை sit ex finalibus ; at ex வாரும், a verbo வார் த்தல் fit வார் cum sit syllaba longa. Sic sæpiissime reperitur hæc vox ஆர் non pro pronomine *quis* sed loco participii ஆரும் a verbo ஆர்தல் *repleri* ; unde illa vox bene redditur per adjectivum *plenus*, *plena*, *plenum* ; sic இருளார்கங்குல், *nox plena tenebris*; கானுர்மலர், *flores pleni odore*. Dicitur quoque ஆரும் sic மேகமாரும வனம், *cælum nubibus plenum* .. etc. Præterea si என்ற போதும் தெரியும், வெல்ல, வெல்லும், வெல், ex உண்ணும், உண், ex செய்யும், செய், ex துள்ளும், துள் ex தும்பும், தும், etc..... Tandem si என்ற போதும் தெரியும், அனிகலன், அனிக்கலன், அனிக்கலன், ex புரியுந்தயை, புரிதயை, உன் அறியும் பொருள், அறிபொருள், etc ... ; at ex சாயும், காயும், etc..... fit quidem சாய், காய், sed non ablato ய quoque, சா, கா quia, etiamsi sit syllaba longa est una tantum. Hic adverte quod v.g, அனி et காய் sunt quoque nomina et quando significant ut nomina et uniuntur alteri nomini ut adjectiva, duplicant sequentem, si aspera sit, non autem cum sunt voces participii ; sic அனிக்கலன் est *monile pulchrum* et அனிகலன் est *monile quo ornamur*; sic காய்க் கொம்பு est *ramus habens fructus*, et காய் கொம்பு est *ramus qui siccatur*.

4. Pro participio verbi negativi uti dixi, in vulgaris linguae grammatica est ஆ வெல் ஆத, sic செய்யா வெல் செய்யாத, etc.....

66° Duxi in vulgaris linguae grammatica vocem participii futuri inservire pro praesenti, addo nunc et pro præterito usurpari posse: sic கண்ணால் in parte 2<sup>a</sup>, cap. 3, reg. 13. dicit பொருங்களம் v.g. juxta exigentiam orationis posse intelligi, vel pro பொருகின்றகளம் *campus ubi pugnant*, vel pro பொருத்தகளம் *campus ubi pugnarunt*, vel pro பொருங்களம், *campus ubi pugnabunt*. Hinc in illo versu சிந்தரமணி quem fusius explicavi No. 52, vidimus pro உட்டும், உட்டு et cum sequatur vocalis, facta elisione உட்டரக்கு. Præterea cum sequatur உட்டப் participium præteriti hanc vocem quoque உட்டு licet sit participium futuri, explicandum diximus pro præterito உட்டினா, etc.....

67° Ex quolibet participio fiunt verbalia in ஏ uti diximus in vulgaris linguae grammatica No. 107. Hic adverte:

1. Pro plurali hæc desinere in வை vel ன் sic: செய் கின்றவை vel செய்கின்றன; செய்தவை vel செய்தன; செய் வகை vel செய்வன; sic pro negativo: செய்யாதவை vel செய்யாதன vel etiam செய்யாவன; vel desinunt per simplex ஏ uti diximus hic No. 34; sic செய்கின்ற, செய்த, செய்வ, etc.

2. Præcipue ex verbali futuri componunt verbalia addendo voces a verbo ஆகல் *fieri*, sic கவில்வதானுன் pro கவிஞருன்; sic செய்வதானேன், செய்வதாவான் pro செய்தேன், செய்வான்.

#### § 5.—De gerundiis.

68° Gerundia விளையெச்சம் dicuntur. De his egimus in vulgaris linguae grammatica No. 71. Quibus hic plura addenda sunt, siquidem விளையெச்சம் interpretatur *defectus verbi* unde non est proprie gerundium; sed quilibet vox verbi præter participia, quæ non conjugatur per personas dicitur ab ipsis *defectus verbi* விளையெச்சம்; quare si omnia velimus vocare gerundia, ipsi in hac dialecto pro quilibet tempore

gerundia assignant, quæ tamen omnia per gerundia lati-norum converti non possunt, ut inferius patebit. De his in நன்றால் ubi de verbo, Reg. 25 dicitur :

செய்து செய்பு செய்யாச் செய்யுச்  
செய்தெனச் செய்க்கெயின் செய்யிய செய்யியர்  
வான் பான் பாக்கின் வினை யெச்சம் பிற  
ஐக்கொன்றுத முக்காலமு முறைதரும்.....

quæ regula patebit ex his quæ infra dicam.

**69°** Quare 1. ex nunc allatis 12 vocibus primæ quinque dant gerundia præteriti. Prima est செய்து juxta morem ordinarium செய்து, பழத்து, அடக்கி, எண்ணி, etc..... Secunda செய்பு fit addendo பு voci ordinariæ imperativi sic ex இஆ, இஹு; ex உண், உண்பு; ex வாழ்த்து, வாழ்த்துபு; ex அடக்கு அடக்குபு; et idem est ac si dicas செய்து, இற்று, உண்டு, etc.

At a verbo வருதல், தருதல், non a வா, தா, sed a voce imperativi quæ debet esse juxta regulam generalem வரு, தரு, fit hoc gerundium வருபு, தருபு pro வந்து, தந்து. Tertia செய்யா pro gerundio positivi inservit; sic diximus supra எனு pro என்று; sic எழா pro எழுங்து, உண்ணு pro உண்டு கூறு pro கூறி, etc..... Sic Camban in suo இராமயணம் dixit : ७

என்றேவிடைநல்கவிற்குஞ்சியெழு  
வன்றுள்வயிரச்சிலைகைக்கொடுவான்  
பொன்றுழக்கவசம்புகுதாமுகிலின்  
னின்றுளிமையோர்க்கணவிந்தனரால். ..

• ubi facta, inquit, a patre இராவணன் facultate, ejus filius அதிகாயன் surgens, sumptisque armis ad pugnam se paravit; dicit autem எழா pro எழுங்து, புகுதா pro புகுங்து, at dici quoque poterat புகா, etc.....

Quarta vox செய்யு pro செய்து, sic எழு pro எழுங்து, உண்ணு pro உண்டு quod tamen durum est. Vox செய்யா est ipsa negativi; ista paragrapho si videris in sequente pagina in fine istius numeri 69°, etiam செய்யா et voces

vulgares செய்யாது, செய்யாமல், aliquando etiam vocem செய்யாமை quae revera est quoddam verbale negativum quod ad modum nominis usurpatur, uti diximus in vulgari' No. 177. Attamen ea utuntur pro gerundio negativo. Sic poeta quidam describens vices cuiusdam civitatis dixit : நாலெனவழாமை யோடி, etc .....pro வழாமல்—

Quinta vox செய்தென fit addendo voci ordinariæ gerundii præteriti vocem என ; வந்தென, படித்தென, etc..... et idem est ac simpliciter வந்து, படித்து. De hac eadem voce diximus hic No. 64, inservire quoque comparationi et tunc explicatur வந்ததுபோல், படித்ததுபோல், etc.... Præterea non raro pro hoc gerundio utuntur verbali in ல cui addunt உம் : sic pro கேட்டு, கேட்டதும், pro சொல்லி, சொல்லலும், pro செய்து, செய்யலும், pro படித்து, படித்தலும், etc. Pro usu hujus gerundii etiam adverto :

(a) Vocibus hujus gerundii desinentibus in உ ut செய்து, செய்பு, வந்து, வருபு, etc..., sœpe addunt உனி vel உழி quæ voces significant locum, et fit செய்துனி, செய்துழி, செய்புனி, வந்துனி, etc....significat autem idem ac quod vulgo dicimus செய்தபோது, வந்தபோது id est cum fecerim, feceris, fecerit, sive cum importet causam sive tempus.

(b) Huic gerundio sœpe addunt அற்று, quæ vox est idem ac போல் v.g., ஆடியற்று, வந்தற்று, id est ஆடினதுபோல், வந்ததுபோல், etc. Sic Tiruvalluven :

தீயவை செய்தார் கெடுதனிழ றன்னை  
வீயா தழியுறைங் தற்று.

Pro உறைந்ததுபோல் id est : *Perditio impiorum sequetur eos ut corpus umbra.* Tandem adverte pro gerundio negativo præter voces vulgares, etc. (vide supra.)

**70° 2.** Pro gerundio præsentis assignant unam tantummodo vocem செய vel செய்ய et est vox infinitivi, de quo supra. Hoc autem gerundium bene explicatur pe

ablativum absolutum, uti diximus etiam in grammatica vulgari No. 120 : sic நான் கேட்கச் சொன்னுன் ; நீ காணச் செய்தேன் : *me audiente dixit, te vidente feci*, etc.... Sic Tiruvalluven, agens de hospitalitate, dicit :

மோப்பக் குழையு மனிச்ச முகங்கிரிஞ்து  
நோக்கக் குழையும் விருந்து...

hic அனிச்சம், genus floris est admodum tenuis, quare dicit ipse *ex olfactu corrumpitur flos anicham*, et *ex obtorto vultu infuscatur paratum convivium*, docet enim hilari vultu excipiendos hospites, ubi மோப்ப et நோக்க, vocantur gerundium præsentis. Addit நன்றால் hanc vocem posse inservire pro tempore futuro et tunc correspondet nostro participio in *rus* uti diximus in vulgari grammatica, No 123 : ஏன்பிக்கத் காண்க வம்மின் ... *venite postea hoc visuri vel ad videndum hoc*, etc....

71° 3. Præter vocem infinitivi de qua nunc dixi, inservire pro gerundio futuri, hinc நன்றால் assignat alias sex voces. Prima vox செயின், id est vox quam conditionalem dicimus என்றால், என்னில், எனில், எனின், செய்தால், செய்யில், செயில், செயின், etc..., de cuius formatione vide in grammatica vulgari No. 115. Addo hic, in hac dialecto frequenterius usurpari vocem இல் vel இன், sic செய்யில், செய்யின், etc .. Pro hac voce alio utuntur modo, scilicet vel voci eujuscumque personæ cuius libet temporis, vel voci verbalium in து addunt ஆல் vel எல்: sic செய்கின்றென்றால், செய் கின்றேனேல், செய்தனேயேல், செய்குவனேல், செய்குவமேல், செய்தினரேல், etc . Sic செய்கின்றதேல் செய்ததேல், செய் வதேல், et etiam ut supra diximus No. 67, ablato து fit செய்கின்றவால், செய்தவால், செய்வவால், vel செய்கின்றன வால், செய்தனவால், செய்வனவால்; etc... Hæc autem vox conditionalis dicitur gerundium futuri, quia ex natura conditionis importat actionem quæ facta non sit, nec in præsentiarum fiat, unde ad futurum reducitur;

importat enim quid foret de futuro si conditio purificaretur ; sic dixit poeta quidam : தாம் வேண்டினால்குவர்காதலர்  
*si ipsi necessarii forent, se ipsos tradent amantes.*

Secunda vox pro hoc gerundio est செய்யிய ; fit autem addendo voci imperativi terminationem இய, sic ex கான், காணிய, ex செய், செய்யிய, ex செல், செல்லிய, etc... ; correspondet nostro participio in *rus*, sic : இப் புதுமை காணியவம்மின், *venite visuri vel ad videndum hoc portentum.*

Tertia vox fit addendo 2<sup>ae</sup> voci insuper dictæ consonantem ī sic காணியர், வாழியர், செய்யியர், etc .., et significant idem ac 2<sup>a</sup> vox ; hi autem duo modi, non omnibus verbis conveniunt, ut clarius docebit usus.

Quarta vox est வான்.

Quinta vox est பான்; sunt autem voces ipsæ 3<sup>ae</sup> personæ masculini futuri in singulari செய்வான், அணிவான், நடப்பான், படிப்பான். Quando vero usurpantur pro gerundio futuri inserviunt pro qualibet persona, numero et genere et explicantur per idem participium in *rus* sic உரைப்பான், வந்தேன், வந்தாய், வந்தான், வந்தாள், etc .. Sic இதனைச் செய்வானுண்ணே விளித்தேன், *vocavi te ad faciendum hoc.* Hic modus non rarus est in hac dialecto et communis omni verbo.

Sexta tandem vox பாக்கு, addita voci imperativi pro gerundio futuri, sic உண்பாக்கு, காண்பாக்கு, தருபாக்கு etc... sic செல்வந் தருபாக்குச் சென்றுன் : *venit ad dandum vel daturus felicitatem.* Hunc tamen modum vix usurpari vidi.

### § 6.—Appendix.

72° Ex his quæ Pavanandi in suo கண்ணால் 456 regulis fuse tradit, hæc pauca excerpti, quæ sufficere censeo ad sternendam cupientibus viam ut plura ex hac dialecto intelligere et ea de quibus dubitaverint facile inquirere

possint. Quæ de Syntaxi in vulgaris linguae grammatica dicta sunt, et huic communia esse video; ex his autem quæ huic dialecto particularia sunt, ubi de nomine et verbo, tradidi præcipua. Cæterum ipse Pavanandi explicans quid sit மரபு id est *proprietas ac decus elocutionis* hæc scripsit :

எப்பொருளைச்சொல்லி னவ்வாறுயர்ந்தோர்  
செப்பினரப்படிச் செப்புதன்மரபே.

*quod qua voce, quo modo sapientes locuti sunt et nos loqui proprietas et decus locutionis est.* Quare opere pretium erit hujus dialecti studiose quæ in antiquorum codicibus legerint serio animadvertere, et quæ viderint imitari; ut autem hic ex antiquorum exemplis appendicem addam, nonnulla afferam quæ a traditis regulis discrepant.

1. In dativo nominum desinentium in ம் per syncopen aufertur த எt pro நிலத்துக்கு v.g. dicunt நிலக்கு, sic in சிந்தாமணி pro கயத்துக்கு, legi கயக்கு dicit enim :

தண்கயக்குற்ற போதுந்தாழ்சினையினிந்தல்யீழும்  
வண்கொடிக் கொய்த பூவும் etc....